
Referat fra styremøte i FAU tirsdag 17.10.23 
 

Til stede: Marte Høvik, Darija Fabianovic, Warsame Harshi, Anne Merete Laache og Eirik 

Cederbrand 

Saker: 

• Gjennomgang og oppsett av saksliste til FAU-møtet mandag 30. oktober. 

Styret har bestemt at årets 17. maikomité skal bestå av foresatte fra 2., 3. og 4. trinn. 

Atlas Kompetanse v/Firdawsa Ahmed presenteres. Hun deltar i hele FAU-møtet, og vil dette 

skoleåret fungere som rådgiver for FAU. 

Styret ønsker at FAU får nøkler til rommet de disponerer. De har opplevd at 

vaktmester/tilsynsvakt ikke er til stede som avtalt for å låse opp. Rektor sier at FAU ikke kan 

få nøkler, men at vaktmester/tilsynsvakt skal være tilgjengelig for å låse opp etter avtale. FAU 

ønsker tilbakemelding på hvem som har nøkler, og at nøklene også disponeres av Warsame. 

Rektor sier at dette er mulig så lenge det ikke kreves en systemnøkkel. 

Styret ønsker også at FAU kan ha et eget skap til kaffe og annet utstyr de trenger i forbindelse 

med FAU-møter. FAU har opplevd at for eksempel premier har blitt borte fra rommet de 

disponerer sammen med korpset. Rektor foreslår at større premier kan oppbevares i kjelleren, 

og at de har et låsbart skap i rommet de disponerer sammen med korpset. Darija spør om det 

er mulig at FAU kan disponere rommet innenfor bomberommet alene, og at korpset bruker de 

andre arealene de disponerer i kjelleren. Anne Merete og Eirik tar en befaring på rommet for å 

se om dette er mulig å få til. 

Styret har fått beskjed av kontoret om at aulaen ikke er tilgjengelig for arrangementer i regi av 

FAU, men dette stemmer ikke. 

Rektor viser fram skyggeregnskapet fra Bærekraftsuka. Inntektene var kr. 10.041. Utgifter var 

kr. 8.877. Rektor skal gå inn i et par poster og se hvilke utgifter som ligger der. Skolen trekker 

fra utgifter til papp osv., men ikke utgifter til læremidler i forbindelse med undervisningen. FAU 

tildeles inntektene etter at dette er trukket fra. 

 

Ref. Eirik Cederbrand 

 

 

 


